' .:1 .. ii/ "'Wi+ .' -t~. \ ' ,,~

-~~~-·

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2015 № 1002-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии

по оказанию содействия добровольному переселению в Свердловскую область

соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденный постановлением

Правительства Свердловской области от 22.08.2012 № 907-ПП

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года № 4-03
«О правовых актах в Свердловской области», в целях приведения в соответствие

действующему законодательству Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по оказанию содействия

добровольному переселению в Свердловскую область соотечественников,

проживающих за рубежом, утвержденный постановлением Правительства

Свердловской области от 22.08.2012 № 907-ПП «О межведомственной комиссии по
оказанию содействия добровольному переселению в Свердловскую область

соотечественников, проживающих за рубежом» («Областная газета», 2012, 28 августа,
№ 338-339) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской
области от 24.10.2013 № 1321-ПП, от 14.05.2015 № 387-ПП, следующие изменения:

1) дополнить пунктом 5-2 следующего содержания:
«5-2. Галямов - Заместитель Министра строительства и развития

Рустам Ахмедович инфраструктуры Свердловской области»;

2) дополнить пунктом 6-1 следующего содержания:
«6-1. Грибанов - временно исполняющий обязанности Управляющего

Сергей Михайлович Южным управленческим округом Свердловской

области»;

3) пункты 10, 12 и 14 признать утратившими силу;
4) дополнить пунктом 21-1 следующего содержания:

«21-1. Хомич заместитель начальника отдела обеспечения

Елена Гранитовна социальных гарантий Министерства социальной

политики Свердловской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Председателя Правительства Свердловс_!5Q_Й _ области - Министра

финансов Свердловской области Г.М. Кулаченко. -
3. Настоящее постановление опубликовать на «dфициальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pщvo--:gov66.ru).

Д.В. Паслер

		2015-10-30T14:11:20+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"